ASPF240D3R Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Crydom ASPF240D3R عیزوت  ASPF240D3R هدننک نیمات   ASPF240D3R
ASPF240D3R تمیق ریواصت  ASPF240D3R ریوصت  ASPF240D3R
ASPF240D3R PDF Datasheet ASPF240D3R Download Datasheet ASPF240D3R Datasheet
ماھس  ASPF240D3R شورف  ASPF240D3R دیرخ  Crydom ASPF240D3R
Crydom ASPF240D3R هدننک نیمات   Crydom Crydom هدننک عیزوت
Crydom ASPF240D3R AMI SEMICONDUCTOR ASPF240D3R Crydom Co. ASPF240D3R
Sensata Technologies – Crydom ASPF240D3R
Crydom
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  ASPF240D3R
هدنزاس Crydom
حرش SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  5404 pcs
تاعلاطا قرو
راب ژاتلو -  24V ~ 280V
یدورو ژاتلو   - 4 ~ 10VDC
کبس متخ  PC Pin
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  4-Mini SIP
هلسلس ASPF
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  4-SIP
یجورخ عون  AC
رگید یاھمان  CC1335
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
راب نایرج  3A
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
نایرج SPST-NO (1 Form A)
ASPF240D3R
هعطق هرامش  : ASPF240D3R
یراجت مان  هدنزاس /  : Crydom
لوصحم تاحیضوت  SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  5404 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ASPF240D3R.pdf
2.ASPF240D3R.pdf
3.ASPF240D3R.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  ASPF240D3R
1.ASPF240D3R.pdf
2.ASPF240D3R.pdf
3.ASPF240D3R.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
ASPI-0309
ناگدنزاس :  Abracon Corporation
حرش :  FIXED INDUCTOR
4154 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPBGSS
ناگدنزاس :  Hoffmann
حرش :  HOLE SEAL FOR 22.5MM PB
4516 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPBSS
ناگدنزاس :  Hoffmann
حرش :  HOLE SEAL FOR 30.5MM PB
2551 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPI-0309-100M-T4
ناگدنزاس :  Abracon Corporation
حرش :  FIXED IND 10UH 550MA 640 MOHM
515018 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPBG
ناگدنزاس :  Hoffmann
حرش :  HOLE SEAL FOR 22.5MM PB
9133 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPHSPH24K51
ناگدنزاس :  JST
حرش :  LEAD SKT-SKT 24AWG BLK 2" TIN
223995 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPF240D3
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 3A 24-280V
5822 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPHSPH24K152
ناگدنزاس :  JST
حرش :  LEAD SKT-SKT 24AWG BLK 6" TIN
212412 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPBLG
ناگدنزاس :  Hoffmann
حرش :  HOLE SEAL FOR 30.5MM PB
6610 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPB100125NM
ناگدنزاس :  Hoffmann
حرش :  HOLE SEAL(2)30.5MM,1IN,1.25IN
3381 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPI-0309-220M-T4
ناگدنزاس :  Abracon Corporation
حرش :  FIXED IND 22UH 290MA 1.93 OHM
528435 : رابنا رد   pcs
RFQ
ASPHSPH24K305
ناگدنزاس :  JST
حرش :  LEAD SKT-SKT 24AWG BLK 12" TIN
215313 : رابنا رد   pcs
RFQ